[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

1- е заседание 7- го созыва

РЕШЕНИЕ
от 02 июня  2023 года № 5
О внесении изменений в Состав Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных федеральными законами
Руководствуясь Порядком сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, проверки соблюдения ими ограничений, запретов, исполнения обязанностей,  которые установлены Федеральным законом "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 30.06.2017 № 241, Решением  Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от 30.06.2017 № 242 «О создании Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных федеральными законами», Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Внести прилагаемые изменения в Состав комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных федеральными законами, утвержденным  решением Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от 30.06.2017 № 242. ( в редакции Решения СД от 19.11.2018 г. № 8)
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения

 «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО                                   Л.М.Чупров

Приложение

к  Решению Совета депутатов

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

от 02.06.2023  № 5
Изменения

в Состав Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей,
установленных федеральными законами

Состав Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных федеральными законами изложить в следующей редакции:
«Состав Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных федеральными законами
 Чупров Л.М.  -  глава Сельского поселения  «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО
 Безумов В.Ф.  - депутат Совета депутатов Сельского поселения  «Приморско-Куйский сельсовет»
ЗР  НАО

 Замцалин А.Г. - депутат Совета депутатов  Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет»
ЗР НАО

 Лебедев Р.О. -    депутат Совета депутатов  Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет»
ЗР НАО
 Скрябин Е.А. - депутат Совета депутатов  Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет»
ЗР НАО